Eduardo RUIZ (D.N.I. N° 14.111.422), de nacionalidad argentina, nacido el día 12 de marzo de 1961 –casados entre sí.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS VEINTIDÓS MIL NOVECIENTOS NOVENTA ($ 22.990,00).-

DAR POR CANCELADO en su totalidad el crédito Código IPZ101-045-078004, correspondiente a la unidad 
habitacional indicada en el artículo 1° de la presente Resolución.-

AUTORIZAR la suscripción oportuna de la correspondiente Escritura Traslativa de Dominio de la unidad

[...]

niela Sabrina AGUIRRE (D.N.I. N° 31.251.669), de nacionalidad argentina, nacida el día 19 de septiembre de 1984, 
de estado civil soltera.-

DEJAR ESTABLECIDO que el precio de venta de la unidad habitacional indicada en el artículo precedente, 
se fijó en la suma de PESOS DIEZ MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS TREINTA Y 
UNO CON CUATRO CENTAVOS ($ 10.573.931,04), el que será abonado por la Compradora, a los que se le adi-
cionarán los Seguros por Riesgo de Fallecimiento, e Incendio; una amortización de doscientas cuarenta (240) 
cuotas o Convenio particular que se suscriba con la adjudicataria, procediendo a efectuar descuentos de ha-

[...]

1º.- CONCLUIR el sumario administrativo ordenado mediante Nota Nº 033-SEPyA-24 al señor Abel LEGUINA 
(Clase: 1983 - D.N.I. Nº 30.734.626) hallándose confeso de la infracción imputada, por lo expresado en los con-
siderandos.-

2º.- SANCIONAR al señor Abel LEGUINA, con multa de PESOS TREINTA Y CINCO MIL ($ 35.000,00) - 5 mó-
dulos - (pescar con elementos prohibidos) más la multa de PESOS TREINTA Y CINCO MIL ($ 35.000,00) - 5 mó-
dulos - (pescar más de lo establecido) más multa de PESOS TREINTA Y CINCO MIL ($ 35.000,00) - 5 módulos 
(por cada pieza capturada) faltas tipificadas en el artículo 57°, inc.1) puntos 1.3 y 1.8, del Decreto N° 195/83, de 
acuerdo a los considerandos de la presente.-

3º.- NOTIFICAR FEHACIENTEMENTE al señor Abel LEGUINA, en su domicilio de barrio Santa Cruz San Mar-

[...]

Nº 36.737.909) hallándose confeso de la infracción imputada, por lo 
expresado en los considerandos.-

2º.- SANCIONAR al señor Miguel Agustín VILLALBA, con multa de PESOS SETENTA MIL ($ 70.000,00) - 10 
módulos (pescar sin permiso) más la suma de PESOS TREINTA Y CINCO MIL ($ 35.000,00) - 5 módulos (pescar 
con elementos prohibidos), falta tipificada en el artículo 57°, inc. 1) puntos 1.1 y 1.3 del Decreto N° 195/83, de 
acuerdo a los considerandos de la presente.-

3º.- NOTIFICAR FEHACIENTEMENTE al señor Miguel Agustín VILLALBA, mediante Boletín Oficial provincia

[...]

1º.- CONCLUIR el sumario administrativo ordenado mediante Disposición SEPyA-N° 030 de fecha 6 de mayo 
de 2024 al señor Julio César ROMERO (Clase: 1972 - D.N.I. Nº 22.988.344) hallándose confeso de la infracción 
imputada, por lo expresado en los considerandos.-

2º.- SANCIONAR al señor Julio César ROMERO, con multa de PESOS QUINIENTOS UN MIL SEISCIENTOS ($ 
501.600,00) equivalente a 10 veces el valor del permiso de pesca artesanal, faltas tipificadas en el artículo 37°, 
inc. b) de la Ley Nº 2934 de acuerdo a los considerandos de la presente.-

3º.- NOTIFICAR FEHACIENTEMENTE al señor Julio César ROMERO, mediante Boletín Oficial, que conta-